

TMJ Estate ApS

Adriansvej 6
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2019

Jesper Røikjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TMJ Estate ApS
 Adriansvej 6
 2300 København S

e-mailadresse: jesper@roeikjaer.dk

CVR-nr: 36710101

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 86 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 122 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som rykker vurderingen af årsregnskabet

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		400.658	448.587
Eksterne omkostninger		-176.726	-301.149
Bruttoresultat		223.932	147.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.969	-23.969
Resultat af ordinær primær drift		199.963	123.469
Øvrige finansielle omkostninger		-90.217	-98.790
Ordinært resultat før skat		109.746	24.679
Skat af årets resultat		-23.801	-5.753
Årets resultat		85.945	18.926
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		85.945	18.926
I alt		85.945	18.926

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		4.844.834	4.868.802
Materielle anlægsaktiver i alt		4.844.834	4.868.802
Anlægsaktiver i alt		4.844.834	4.868.802
Tilgodehavende skat		19.079	14.062
Andre tilgodehavender	1	7.568	0
Tilgodehavender i alt		26.647	14.062
Likvide beholdninger		127.533	34.649
Omsætningsaktiver i alt		154.180	48.711
Aktiver i alt		4.999.014	4.917.513

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		70.626	-15.319
Egenkapital i alt		121.626	35.681
Gæld til realkreditinstitutter		3.493.567	3.532.705
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.493.567	3.532.705
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.383.821	1.349.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.383.821	1.349.127
Gældsforpligtelser i alt		4.877.388	4.881.832
Passiver i alt		4.999.014	4.917.513

Noter

1. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende Varme

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter , TDKK 3.532, er der pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 4.844

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0